
Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel Ročník

1. Jančovič Martin Bricon Trnava 1993

2. Pažma Lukáš Viktória Trnava 1992

3.-4. Brychta Eduard MSK Malacky 1992
3.-4. Gajdoschík Adrián Trstice 1992

5.-8. Kovács Jakub Piešťany 1994
5.-8. Alexy Ján STK Pezinok 1993
5.-8. Bojkovský Lukáš ŠKST Karlová Ves 1992
5.-8. Stehlík Michal Piešťany 1994

9.-16. Bíró Bálint Veľká Mača 1995
9.-16. Cipro Ján STK Pezinok 1994
9.-16. Bogi Roman Veľká Mača 1992
9.-16. Hatvany Dominik ŠKST Karlová Ves 1994
9.-16. Lulovič Marek Piešťany 1992
9.-16. Petrík Richard STK Ivánka pri Dunaji 1993
9.-16. Perbecký Tomáš ŠKST Karlová Ves 1994
9.-16. Košťál Martin STK Ivánka pri Dunaji 1996

17.-22. Malast Martin Piešťany 1992
17.-22. Šikula Marek STK Pezinok 1993
17.-22. Zajaček Filip Piešťany 1993
17.-22. Csánó Juraj Trstice 1992
17.-22. Turček Peter Mostex Rača 1994
17.-22. Letenay Timotej STK Ivánka pri Dunaji 1994

23. - 33. Čapkovič Boris Bricon Trnava 1996
23. - 33. Zaťko Martin STK Pezinok 1993
23. - 33. Brat Adam STK Pezinok 1998
23. - 33. Matúš Juraj STK Ivánka pri Dunaji 1994
23. - 33. Cungel Lukáš STK Pezinok 1994
23. - 33. Leško Zoltán STK Ivánka pri Dunaji 1993
23. - 33. Pelevín Artúr STK Pezinok 1992
23. - 33. Rabara Marcel Bricon Trnava 1996
23. - 33. Košický Lukáš STK Pezinok 1993
23. - 33. Kadlečík Tomáš STK Ivánka pri Dunaji 1997
23. - 33. Popluhár Ivan STK Ivánka pri Dunaji 1994
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KONEČNÉ PORADIE SÚŤAŽÍ STARŠIEHO ŽIACTVA

Konečné poradie v kategórii dvojhra starších žiakov



34.-43 Šunko Peter Biogal Špačince 1993
34.-43 Bakič Jakub Viktória Trnava 1995
34.-43 Prochira Alex Biogal Špačince 1995
34.-43 Dugovič Miloš Vinosady 1996
34.-43 Razzouk Peter ŠKST Karlová Ves 1992
34.-43 Picha Vojtech STK Pezinok 1993
34.-43 Dugovič Samuel Vinosady 1994
34.-43 Duba Gergely Veľká Mača 1993
34.-43 Tuchyňa Roman STK Pezinok 1992

Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel Ročník

1. Malá Denisa Viktória Trnava 1992

2. Sekerová Tatiana Viktória Trnava 1992

3.-4. Petreková Daniela STK Ivánka pri Dunaji 1996

3.-4. Nemčovičová Kristína MSK Malacky 1994

Truksová Lucia MSK Malacky 1995

Vizinová Dominika ŠKST Karlová Ves 1995

Drinková Erika MSK Malacky 1995

Bobeková Michaela Mostex Rača 1993

Pazourková Monika Viktória Trnava 1996

* hráčka KALUŽNÁ Natália (1992) STK IVANKA PRI DUNAJI sa ospravedlnila z dôvodu 

choroby potvrdenie o pracovnej neschopnosti bolo doložené pred začiatkom majstrovstiev

Konečné poradie v kategórii dvojhra starších žiačok

5.-6.

7.-9.



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel
Jančovič Martin Bricon Trnava
Stehlík Michal Piešťany

Gajdoschík Adrián Trstice
Brychta Eduard MSK Malacky

Hatvany Dominik ŠKST Karlová Ves
Bojkovský Lukáš ŠKST Karlová Ves
Malast Martin Piešťany
Lulovič Marek Piešťany

Petrík Richard STK Ivánka pri Dunaji
Leško Zoltán STK Ivánka pri Dunaji
Alexy Ján STK Pezinok
Šikula Marek STK Pezinok
Zajaček Filip Piešťany
Kovács Jakub Piešťany
Cipro Ján STK Pezinok
Cungel Lukáš STK Pezinok

Turček Peter Mostex Rača
Košťál Martin STK Ivánka pri Dunaji
Zaťko Martin STK Pezinok
Razzouk Peter ŠKST Karlová Ves
Letenay Timotej STK Ivánka pri Dunaji
Popluhár Ivan STK Ivánka pri Dunaji
Pažma Lukáš Viktória Trnava
Bakič Jakub Viktória Trnava
Bogi Roman Veľká Mača
Bíró Bálint Veľká Mača
Tuchyňa Roman STK Pezinok
Brat Adam STK Pezinok
Matúš Juraj STK Ivánka pri Dunaji
Kadlečík Tomáš STK Ivánka pri Dunaji
Čapkovič Boris Bricon Trnava
Rabara Marcel Bricon Trnava

Dugovič Samuel Vinosady
Dugovič Miloš Vinosady
Košický Lukáš STK Pezinok
Horínek Lukáš STK Pezinok
Pelevín Artúr STK Pezinok
Perbecký Tomáš ŠKST Karlová Ves
Šunko Peter Biogal Špačince
Prochira Alex Biogal Špačince

17.-20.

Konečné poradie v kategórii štvorhra starších žiakov

1.

2.

3.-4.

3.-4.

5.-8.

5.-8.

5.-8.

5.-8.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

17.-20.

17.-20.

17.-20.

9.-16.

9.-16.



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

Malá Denisa Viktória Trnava
Sekerová Tatiana Viktória Trnava

Truksová Lucia MSK Malacky
Nemčovičová Kristína MSK Malacky

Petreková Daniela STK Ivánka pri Dunaji
Vizinová Dominika ŠKST Karlová Ves

Drinková Erika MSK Malacky
Pazourková Monika Viktória Trnava

Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

Brychta Eduard MSK Malacky
Malá Daniela Viktória Trnava

Bojkovský Lukáš ŠKST Karlová Ves
Petreková Daniela STK Ivánka pri Dunaji

Gajdoschík Adrián Trstice
Nemčovičová Kristína MSK Malacky
Pažma Lukáš Viktória Trnava
Sekerová Tatiana Viktória Trnava

Jančovič Martin Bricon Trnava
Drinková Erika MSK Malacky
Perbecký Tomáš ŠKST Karlová Ves
Truksová Lucia MSK Malacky
Bakič Jakub Viktória Trnava
Pazourková Monika Viktória Trnava
Hatvany Dominik ŠKST Karlová Ves
Vizinová Dominika ŠKST Karlová Ves
Cipro Ján STK Pezinok
Bobeková Michaela Mostex Rača

2.

3.-4.

Konečné poradie v kategórii štvorhra starších žiačok

1.

Konečné poradie v kategórii zmiešaná štvorhra staršieho žiactva

1.

2.

9.

3.-4.

3.-4.

5.-8.

5.-8.

3.-4.

5.-8.

5.-8.



A 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4

B 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4

C 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4

D 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4
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I. STUPEŇ - ZÁKLADNÉ SKUPINY - DVOJHRA - STARŠÍ ŽIACI

Skupina  1

1 Gajdoschík Adrián xxxx 3:0 3:0 3:0 9:0 3 1.
Trstice

2 Tuchyňa Roman 0:3 xxxx 0:3 1:3 1:9 0 4.
STK Pezinok

3 Malast Martin 0:3 3:0 xxxx 3:1 6:4 2 2.
Piešťany

4 Čapkovič Boris 0:3 3:1 1:3 xxxx 4:7 1 3.
Bricon Trnava

Skupina  2

1 Brychta Eduard xxxx 3:0 3:0 3:0 9:0 3 1.
Malacky

2 Letenay Timotej 0:3 xxxx 3.2 3:2 6:7 2 2.
STK Ivánka pri Dunaji

3 Zaťko Martin 0:3 2:3 xxxx 3:0 5:6 1 3.
STK Pezinok

4 Duba Gergely 0:3 2:3 0:3 xxxx 2:9 0 4.
Veľká Mača

Skupina  3

1 Jančovič Martin xxxx 3:0 3:0 3:0 9:0 3 1.
Bricon Trnava

2 Brat Adam 0:3 xxxx 0:3 3:0 3:6 1 3.
STK Pezinok

3 Lulovič Marek 0:3 3:0 xxxx 3:0 6:3 2 2.
Piešťany

4 Dugovič Samuel 0:3 0:3 0:3 xxxx 0:9 0 4.
Vinosady

Skupina  4

1 Csánó Juraj xxxx 3:0 2:3 3:0 8:3 2 2.
Trstice

2 Matúš Juraj 0:3 xxxx 0:3 3:0 3:6 1 3.
STK Ivánka pri Dunaji

3 Kovács Jakub 3:2 3:0 xxxx 3:0 9:2 3 1.
Piešťany

4 Picha Vojtech 0:3 0:3 0:3 xxxx 0:9 0 4.
STK Pezinok



E 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4

F 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4

G 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

H 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4
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I. STUPEŇ - ZÁKLADNÉ SKUPINY - DVOJHRA - STARŠÍ ŽIACI

Skupina  5

1 Stehlík Michal xxxx 3:0 3:0 3:1 9:1 3 1.
Piešťany

2 Horínek Lukáš 0:3 xxxx 0:3 1:3 1:9 0 4.
STK Pezinok

3 Perbecký Tomáš 0:3 3:0 xxxx 3:1 6:4 2 2.
Karlová Ves

4 Rabara Marcel 1:3 3:1 1:3 xxxx 5:7 1 3.
Bricon Trnava

Skupina  6

1 Bojkovský Lukáš xxxx 3:0 3:0 3:0 9:0 3 1.
Karlová Ves

2 Košický Lukáš 0:3 xxxx 1:3 3:1 4:7 1 3.
STK Pezinok

3 Zajaček Filip 0:3 3:1 xxxx 3:0 6:4 2 2.
Piešťany

4 Šunko Peter 0:3 1:3 0:3 xxxx 1:9 0 4.
Biogal Špačince

Skupina  7

1 Pažma Lukáš xxxx 3:0 3:0 xxxx 6:0 2 1.
Viktória Trnava

2 Kadlečík Tomáš 0:3 xxxx 0:3 xxxx 0:6 0 3.
STK Ivánka pri Dunaji

3 Cipro Ján 0:3 3:0 xxxx xxxx 3:3 1 2.
STK Pezinok

Skupina  8

1 Alexy Ján xxxx 3:0 3:1 2:3 8:4 2 1.
STK Pezinok

2 Bakič Jalub 0:3 xxxx 0:3 0:3 0:9 0 4.
Viktória Trnava

3 Popluhár Ivan 1:3 3:0 xxxx 3:2 7:5 2 3.
STK Ivánka pri Dunaji

4 Bíró Bálint 3:2 3:0 2:3 xxxx 8:5 2 2.
Vešká Mača



I 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4

J 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4

K 1 2 3 4 Score B P

1  –  4
2  –  3

1  –  2
3  –  4

1  –  3
2  –  4
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I. STUPEŇ - ZÁKLADNÉ SKUPINY - DVOJHRA - STARŠÍ ŽIACI

Skupina  9

1 Bogi Roman xxxx 3:1 3:1 3:1 9:3 3 1.
Veľká Mača

2 Košťál Martin 1:3 xxxx 3:1 3:0 7:4 2 2.
STK Ivánka pri Dunaji

3 Cungel Lukáš 1:3 1:3 xxxx 3:1 5:7 1 3.
STK Pezinok

4 Razzouk Peter 1:3 0:3 1:3 xxxx 2:9 0 4.
Karlová Ves

Skupina  10

1 Šikula Marek xxxx 3:2 3:1 3:0 9:3 3 1.
STK Pezinok

2 Turček Peter 2:3 xxxx 3:2 3:0 8:5 2 2.
Mostex Rača

3 Leško Zoltán 1:3 2:3 xxxx 3:0 6:6 1 3.
STK Ivánka pri Dunaji

4 Dugovič Miloš 0:3 0:3 0:3 xxxx 0:9 0 4.
Vinosady

Skupina  11

1 Hatvany Dominik xxxx 3:2 0:3 3:0 6:5 2 2.
Karlová Ves

2 Pelevín Artúr 2:3 xxxx 2:3 3:0 7:6 1 3.
STK Pezinok

3 Petrík Richard 3:0 3:2 xxxx 3:0 9:2 3

4 Prochira Alex 0:3 0:3 4.
Biogal Špačince

1.
STK Ivánka pri Dunaji

0:3 xxxx 0:9 0



A 1 2 3 Score B P

B 1 2 3 Score B P

C 1 2 3 Score B P

1.

2 Vizonová Dominika 0:3 3:0 3:3 1 2.
Karlová Ves
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I. STUPEŇ - ZÁKLADNÉ SKUPINY - DVOJHRA - STARŠIE ŽIAČKY

Skupina  1

1 Malá Denisa xxxx 3:0 3:0
Viktória Trnava

6:0 2

0

xxxx

3 Drinková Erika 0:3 0:3 3.
Malacky

Skupina  2

1 Sekerová Tatiana xxxx 2 1.

xxxx 0:6

2 Truksová Lucia 1:3

3:0

3:0 4:3

3:1
Viktória Trnava

6:1

1 2.
Malacky

3 Bobeková Michaela 0:3 0:3 xxxx 0:6

xxxx

Skupina  3

0 3.
Mostex Rača

6:2 21 Nemčovičová Kristína xxxx 3:2 1.
Malacky

2 Petreková Daniela 2:3 xxxx 3:0 5:3 1

3:0

3 Pazourková Monika 0:3 0:3 3.
Viktória Trnava

2.
STK Ivánka pri Dunaji

xxxx 0:6 0



x Gajdoschík

Gajdoschík

Letenay

Bíró

Bíró

Gajdoschík

Cipro

Cipro

x

Stehlík

x

Stehlík

x

Jančovič

x

Bojkovský

x

Bojkovský

Turček

Bogi

Bogi

Jančovič

Hatvany

Hatvany w.o.

Csánó

Jančovič

x

Jančovič

x
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II. STUPEŇ - K.O. SYSTÉM - DVOJHRA - STARŠÍ ŽIACI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Kovács

Kovács

x

Kovács

Zajaček

Košťál

Košťál

Pažma

Šikula

Perbecký

Perbecký

Pažma

x

Pažma

Pažma

Pažma

Alexy

Alexy

x

Alexy

x

Petrík

x

Brychta

Lulovič

Lulovič

Malast

Brychta

x

Brychta Jančovič

x Jančovič

Pažma

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

32
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II. STUPEŇ - K.O. SYSTÉM - DVOJHRA - STARŠÍ ŽIACI

víťaz 1/2 pavúka

víťaz 2/2 pavúka

28

29

30

31



Malá

Malá

x

Malá

Truksová

Nemčovičová

Nemčovičová

Malá

Vizinová

Petreková

Petreková

Sekerová

x

Sekerová

Sekerová

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT STARŠIEHO ŽIACTVA 
2006/2007,                                                      1. APRÍLA 2007, PEZINOK,  

II. STUPEŇ - K.O. SYSTÉM - DVOJHRA - STARŠIE ŽIAČKY

1

2

3

8

4

5

6

7



Gajdoschík-Brychta

Gajdoschík-Brychta

x

Gajdoschík-Brychta

Pelevín-Perbecký

Bogi-Bíró

Gajdoschík-Brychta

Tuchyňa-Brat

Tuchyňa-Brat

x

Petrík-Leško

x

Petrík-Leško

Petrík-Leško

Gajdoschík-Brychta

Malast-Lulovič

Malast-Lulovič

x

Malast-Lulovič

x

Matúš-Kadlečík

Matúš-Kadlečík

Čapkovič-Rabara

Čapkovič-Rabara

Šunko-Prochira

Alexy-Šikula

x

Alexy-Šikula

Alexy-Šikula

Hatvany-Bojkovský
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K.O. SYSTÉM - ŠTVORHRA - STARŠÍ ŽIACI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

16

12

13

14

15
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K.O. SYSTÉM - ŠTVORHRA - STARŠÍ ŽIACI

17



Hatvany-Bojkovský

x

Hatvany-Bojkovský

Turček-Košťál

Turček-Košťál

Dugovič-Dugovič

Hatvany-Bojkovský

Zaťko-Razzouk

Zaťko-Razzouk

x

Cipro-Cungel

x

Cipro-Cungel

Cipro-Cungel

Jančovič-Stehlík

Zajaček-Kovács

Zajaček-Kovács

x

Zajaček-Kovács

x

Letenay-Popluhár

Letenay-Popluhár

Jančovič-Stehlík

Pažma-Bakič

Pažma-Bakič

Košický-Horínek

Jančovič-Stehlík

x

Jančovič-Stehlík Jančovič-Stehlík

Jančovič-Stehlík Jančovič-Stehlík

Gajdoschík-Brychta

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
víťaz 1/2 pavúka

32
víťaz 2/2 pavúka



Malá-Sekerová

Malá-Sekerová

Petreková-Vizinová

Malá-Sekerová

Drinková-Pazourková

Truksová Nemčovičová

Truksová Nemčovičová

4
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K.O. SYSTÉM - ŠTVORHRA - STARŠIE ŽIAČKY

1

2

3



Malá-Brychta

Malá-Brychta

x

Malá-Brychta

x

Drinková-Jančovič

Drinková-Jančovič

Malá-Brychta

Truksová-Perbecký

Truksová-Perbecký

x

Nemčovičová-Gajdoschík

x

Nemčovičová-Gajdoschík

Nemčovičová-Gajdoschík

Malá-Brychta

Petreková-Bojkovský

Petreková-Bojkovský

x

Petreková-Bojkovský

Pazourková-Bakič

Pazourková-Bakič

Bobeková-Cipro

Petreková-Bojkovský

Hatvany-Vizinová

Hatvany-Vizinová

x

Sekerová-Pažma

x

Sekerová-Pažma

Sekerová-Pažma

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT STARŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,                           
1. APRÍLA 2007, PEZINOK,                                                                   

K.O. SYSTÉM - ZMIEŠANÁ ŠTVORHRA - STARŠIEHO ŽIACTVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

16

12

13

14

15


